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Nomor : 177/IPWIJA.PSM/SK-00/IX/2022
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Sekolah Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Muh. Ali Maskuri, SE., MM pada Semester Ganjil Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB2305 Manajemen Operasional I 3 D221 Senin 10.30 - 13.00
2 KB2305 Manajemen Operasional I 3 D321 Selasa 10.30 - 13.00
3 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E1211 Jum'at 16.30 - 19.00
4 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E221 Sabtu 10.00 - 12.30
5 KB2305 Manajemen Operasional I 3 E321 Sabtu 13.30 - 16.00
6 KB2305 Manajemen Operasional I 3 F221 Selasa 16.30 - 19.00
7 KB2305 Manajemen Operasional I 3 F321 Selasa 19.00 - 21.30
8 KB2305 Manajemen Operasional I 3 H121 Kamis 19.00 - 21.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 September 2022
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D221
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN / 61201
3 / 3SKS
-
-
36

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-12 Pendahuluan Pengantar Manajemen Operasi 10:30:31 13:01:13 36

2 2022-09-19 Operasi dan Produktivitas 10:32:15 13:00:20 35

3 2022-09-26 Strategi Operasi 10:31:05 13:01:41 34

4 2022-10-03 Peramalan dan Kuis 10:30:09 13:02:19 34

5 2022-10-10 Pengambilan Keputusan 10:31:02 13:06:12 35

6 2022-10-17 Desain barang dan jasa 10:30:03 13:00:22 35

7 2022-10-24 Mengelola Kualitas 10:30:09 13:03:11 34

8 2022-10-31 Kendali Proses Statistik (SPC) 10:32:04 13:02:31 32

9 2022-11-14 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 35

10 2022-11-21 Strategi Proses 10:31:23 13:02:51 31

11 2022-11-28 Perencanaa Kapasitas 10:32:15 13:00:25 32

12 2022-12-05 Analisis Break Even Point 10:30:09 13:02:42 33

13 2022-12-12 Strategi Lokasi 10:30:12 13:03:24 33



14 2022-12-19 Strategi Tata Letak 10:32:21 13:01:50 30

15 2022-12-26 Sumberdaya Manusia dan Desain Ketja 10:30:55 13:00:35 27

16 2023-01-16 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 34

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D221
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
36

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-12 2022-09-19 2022-09-26 2022-10-03 2022-10-10 2022-10-17 2022-10-24 2022-10-31 2022-11-14 2022-11-21 2022-11-28 2022-12-05 2022-12-12 2022-12-19 2022-12-26 2023-01-16 Jml

1 2021511115 NAJWA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511150 DINUL AULIA FITRI H H H A A A H A A A A A A A A A 4

3 2021511152 MEGA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511154 SYARIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511155 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511163 MARIATUL QIBTIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511168 KETLIN MIRANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511174 ERWIN SYAH MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511177 RUT REVIANA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

10 2021511183 M DENI MUBAROK H H H H H H H H H S H H H H A H 14

11 2021511191 TIMOTHY PUTRA KRISTANTO H H H H H H H H H S H H H S H H 14

12 2021511194 RIRI GUSMINARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511199 ASTI LAYYINA FEBRIAN H H H H H H S A H H H H H H H H 14

14 2021511205 FADIAL RAMIZ H H H H H H H A H H H H H H H H 15

15 2021511207 ALFIRA ZULIA EKA MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511210 RAHMA INGTA FARADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511218 RIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H A H 15



18 2021511220 NABIL MUSTAJAB H H H H H H H H H H H H A A H H 14

19 2021511221 ANNISA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

20 2021511231 ABDUL AZIS NURMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511232 ACHMAD KURTUBI H H S H H H H H H H A H H H H H 14

22 2021511233 SITI NURUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511234 LAILANI RAHMALIA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511235 HURRIVAH MIFTAH ARROFAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

25 2021511236 SABILA FITRIANNISAA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511237 ALIA RAFI URBANINGRUM H S I H H H H H H H H H H H H H 14

27 2021511239 KHAIRUL ANANDA MARU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511245 ANANDA VITA SYAPUTRI H H H H H H H H H H H H H S A H 14

29 2021511259 MUHAMMAD SUPRIMA SUTIA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

30 2021511260 NUR SHIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511261 ALFIRA ANGGI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511262 ALYA RESTU ARRASYID H H H A H H H H H S H A H S A H 11

33 2021511275 HADITYA ALWAN RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2021511322 RATNA YULIASTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2021511349 TRI KUSNIARTI H H H H H H I H H H A H H H H H 14

36 2021511359 MUHAMMAD NURUL HABIBI SF H H H H H H H H H S S A A A A A 9

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D221

MUH. ALI MASKURI, SE, MM

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
36

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511115 NAJWA PERMATA SARI 100 78 90 70 80 A-

2 2021511150 DINUL AULIA FITRI 25 33 0 0 0

3 2021511152 MEGA MAHARANI 100 82 90 70 82 A-

4 2021511154 SYARIFAH 100 72 80 80 80 A-

5 2021511155 AMELIA PUTRI 100 85 95 80 87 A-

6 2021511163 MARIATUL QIBTIYAH 100 80 75 60 74 B

7 2021511168 KETLIN MIRANDA 100 88 95 80 88 A-

8 2021511174 ERWIN SYAH MAULANA 100 87 80 75 83 A-

9 2021511177 RUT REVIANA 94 87 90 80 86 A-

10 2021511183 M DENI MUBAROK 88 88 85 75 83 A-

11 2021511191 TIMOTHY PUTRA KRISTANTO 88 90 70 75 81 A-

12 2021511194 RIRI GUSMINARTI 100 88 90 80 87 A-

13 2021511199 ASTI LAYYINA FEBRIAN 88 90 85 95 91 A

14 2021511205 FADIAL RAMIZ 94 87 70 75 81 A-

15 2021511207 ALFIRA ZULIA EKA MULYANA 100 87 95 90 91 A

16 2021511210 RAHMA INGTA FARADELA 100 82 90 95 90 A

17 2021511218 RIKA AMELIA 94 85 65 65 75 B+

18 2021511220 NABIL MUSTAJAB 88 82 70 80 80 A-



19 2021511221 ANNISA ANGGRAENI 94 80 90 80 84 A-

20 2021511231 ABDUL AZIS NURMANSYAH 100 92 80 80 87 A-

21 2021511232 ACHMAD KURTUBI 88 83 70 70 77 B+

22 2021511233 SITI NURUL HIKMAH 100 78 90 70 80 A-

23 2021511234 LAILANI RAHMALIA RACHMAN 100 88 85 70 83 A-

24 2021511235 HURRIVAH MIFTAH ARROFAH 94 82 70 65 75 B+

25 2021511236 SABILA FITRIANNISAA 100 88 90 80 87 A-

26 2021511237 ALIA RAFI URBANINGRUM 88 92 95 90 92 A

27 2021511239 KHAIRUL ANANDA MARU 100 75 80 70 77 B+

28 2021511245 ANANDA VITA SYAPUTRI 88 85 75 65 77 B+

29 2021511259 MUHAMMAD SUPRIMA SUTIA 94 88 70 75 81 A-

30 2021511260 NUR SHIFA FAUZIAH 100 90 90 95 93 A

31 2021511261 ALFIRA ANGGI DAMAYANTI 100 92 90 90 92 A

32 2021511262 ALYA RESTU ARRASYID 69 58 85 75 71 B

33 2021511275 HADITYA ALWAN RAHMANSYAH 100 90 80 80 86 A-

34 2021511322 RATNA YULIASTANTI 100 80 95 75 84 A-

35 2021511349 TRI KUSNIARTI 88 90 90 75 85 A-

36 2021511359 MUHAMMAD NURUL HABIBI SF 56 43 80 0 0

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D321
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN / 61201
3 / 3SKS
-
-
30

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-13 Pendahuluan Pengantar Manajemen Operasi 10:29:41 13:05:10 28

2 2022-09-20 Operasi dan Produktivitas 10:35:52 13:00:15 29

3 2022-09-27 Strategi Operasi 10:34:06 13:01:41 26

4 2022-10-04 Peramalan/Tugas 10:30:01 13:01:16 28

5 2022-10-11 Pengambilan Keputusan 10:31:00 13:06:24 24

6 2022-10-18 Desain barang dan jasa 10:30:06 13:00:45 28

7 2022-10-25 Mengelola Kualitas 10:31:09 13:01:10 29

8 2022-11-01 Kendali Proses Statistik (SPC) 10:30:04 13:06:31 27

9 2022-11-14 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 11:00:00 26

10 2022-11-22 Strategi Proses 10:30:41 13:02:54 25

11 2022-11-29 Perencanaan Kapasitas 10:33:12 13:00:20 27

12 2022-12-06 Analisis Break Even Point 10:31:07 13:06:42 26

13 2022-12-13 Strategi Lokasi 10:30:01 13:02:26 28



14 2022-12-20 Strategi Tata Letak 10:39:21 13:01:58 28

15 2022-12-27 Sumberdaya Manusia dan Desain Kerja 10:32:52 13:01:45 21

16 2023-01-17 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 25

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D321
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
30

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-13 2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-14 2022-11-22 2022-11-29 2022-12-06 2022-12-13 2022-12-20 2022-12-27 2023-01-17 Jml

1 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP H H H A A H H H H H H H H H H A 13

2 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI H H H H H H H H H H H A H H S H 14

5 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU H H H H A H H H H H H H H H S H 14

7 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY H H H H H H H H H S H H H H H H 15

11 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI H H H H H A H H H H H H H H S H 14

12 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK H H H H H H H H H S H H H H S H 14

14 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H A H H I H 14

15 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH H H A H H H H H H H H H H H I H 14

16 2021511306 RISKA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511309 DEPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA H H A H H H H H H H H H H H H H 15

20 2021511319 DEA RAHMA YASYA H H H H A H H A H H H H H H H H 14

21 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK H H H H H H H A A S A A A A A A 7

22 2021511321 FITRI DHAMA YANTI H H S H H H H H H H H H H H H H 15

23 2021511324 IZZA SYAVIRA S H H H H H H H H H H H H H H H 15

24 2021511326 MUHAMMAD TAUFIQQURROCHMAN H H H H H H H H A H H H H H A A 13

25 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY H H H H A H H H H H H H H H H H 15

26 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

27 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511355 MUHAMMAD RAI LEXA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

29 2021511370 AINA FITRI PRADINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2022512146 Muhamad Farhan H H H H A H H H A S A H H H H H 12

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / D321

MUH. ALI MASKURI, SE, MM

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
30

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511330 WINDI ANASTASYA PARHUSIP 81 47 75 80 68 B-

2 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH 100 73 95 90 87 A-

3 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH 100 72 80 70 76 B+

4 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI 88 82 70 80 80 A-

5 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI 100 83 90 95 91 A

6 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU 88 62 70 75 71 B

7 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI 100 82 95 90 90 A

8 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO 100 83 95 90 90 A

9 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI 100 80 95 95 91 A

10 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY 94 82 90 70 81 A-

11 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI 88 83 90 65 79 B+

12 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN 100 80 90 95 90 A

13 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK 88 75 70 70 74 B

14 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI 88 82 70 70 76 B+

15 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH 88 58 50 50 57 C

16 2021511306 RISKA PERTIWI 100 75 85 80 82 A-

17 2021511309 DEPITA SARI 100 57 80 80 74 B

18 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI 100 82 75 90 86 A-



19 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA 94 82 75 75 80 A-

20 2021511319 DEA RAHMA YASYA 88 83 90 70 81 A-

21 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK 44 47 0 0 0

22 2021511321 FITRI DHAMA YANTI 94 80 75 70 77 B+

23 2021511324 IZZA SYAVIRA 94 68 70 75 74 B

24 2021511326 MUHAMMAD TAUFIQQURROCHMAN 81 63 65 0 0

25 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY 94 72 70 70 74 B

26 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI 94 78 90 80 83 A-

27 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA 100 80 95 75 84 A-

28 2021511355 MUHAMMAD RAI LEXA 0 0 0 0 0

29 2021511370 AINA FITRI PRADINA 100 75 75 60 73 B

30 2022512146 Muhamad Farhan 80 50 75 75 67 B-

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / E221
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN / 61201
3 / 3SKS
-
-
38

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Pendahuluan Pengantar Manajemen Operasi 10:33:11 13:03:11 31

2 2022-09-24 Operasi dan Produktivitas 10:31:11 13:00:22 31

3 2022-10-01 Strategi Operasi 10:31:15 13:001:41 30

4 2022-10-08 Peramalan 10:30:19 13:01:29 30

5 2022-10-15 Pengambilan Keputusan 10:32:03 13:06:15 30

6 2022-10-22 Desain barang dan jasa 10:30:08 13:00:22 30

7 2022-10-29 Mengelola Kualitas 10:31:04 13:03:11 35

8 2022-11-05 Kendali Proses Statistik (SPC) 10:30:04 13:01:30 36

9 2022-11-12 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 11:00:00 35

10 2022-11-26 Strategi Proses 10:31:21 13:02:51 32

11 2022-12-03 Perencanaan Kapasitas 10:30:17 13:00:25 32

12 2022-12-10 Analisis Break Even Point 10:33:09 13:02:42 35

13 2022-12-17 Strategi Lokasi 10:31:10 13:03:24 35



14 2022-12-24 Strategi Tata Letak 10:31:22 13:00:53 34

15 2022-12-31 Sumberdaya Manusia dan Desain Kerja 10:30:25 13:01:32 34

16 2023-01-14 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 35

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / E221
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
38

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-08 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-14 Jml

1 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI H H A A H H A A H A A H H A A H 8

3 2021511077 ARMELIA MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511081 MUHAMMAD RIVAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511082 SITI ANA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI H H H H I I H H H H H H H H H H 14

7 2021511085 DWI ERLINA PUTRI H H H H S S H H H H H H H H H H 14

8 2021511086 MIKRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS H H H H H H A H H H H H H H H H 15

10 2021511093 JULIANA PUTRI H H H H A A H H H I I H H H H H 12

11 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

12 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

13 2021511105 RINA MUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN A A H H H H H H H I I H H H H H 12

15 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

16 2021511114 KAMILIYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511117 NUR ASIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511137 SEILA NAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

21 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS H H H H I I H H H H H H H H H H 14

22 2021511151 SRI NUR AENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511156 DEWI NORAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

25 2021511167 PANDU AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511172 FITRI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511176 JULIANA SILALAHI A A A A A A H H A A A A A A A A 2

28 2021511179 RIDOLF PATANDUK A A H H H H H H H H H H H H H H 14

29 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA H H A A A A H H A A A A A A A A 4

31 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2021511200 ZEVANYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

37 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI A A A A H H H H H H H H H H H H 12

38 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA A A A A H H H H H H H H H H H H 12

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
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PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / E221

MUH. ALI MASKURI, SE, MM

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
38

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511046 ARBI RODI BILLAH 100 25 80 50 53 C-

2 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI 50 75 80 80 76 B+

3 2021511077 ARMELIA MULYAWATI 100 78 85 75 81 A-

4 2021511081 MUHAMMAD RIVAL 100 80 85 60 76 B+

5 2021511082 SITI ANA FAUZIAH 100 80 80 75 81 A-

6 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI 88 92 85 75 85 A-

7 2021511085 DWI ERLINA PUTRI 88 82 95 75 83 A-

8 2021511086 MIKRIANI 100 80 70 70 77 B+

9 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS 94 55 75 75 70 B

10 2021511093 JULIANA PUTRI 75 72 70 65 70 B

11 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN 88 82 70 70 76 B+

12 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA 88 92 80 85 87 A-

13 2021511105 RINA MUTIA 100 85 95 90 91 A

14 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN 75 85 90 75 82 A-

15 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA 88 53 70 80 70 B

16 2021511114 KAMILIYA PUTRI 100 83 75 75 81 A-

17 2021511117 NUR ASIYAH 100 92 80 85 88 A-

18 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI 100 60 95 90 82 A-



19 2021511137 SEILA NAZWA 100 70 75 90 81 A-

20 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI 88 75 70 80 78 B+

21 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS 88 82 70 60 73 B

22 2021511151 SRI NUR AENI 100 85 100 85 90 A

23 2021511156 DEWI NORAENI 100 83 95 80 87 A-

24 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA 0 0 0 0 0

25 2021511167 PANDU AZZAHRA 100 82 80 70 80 A-

26 2021511172 FITRI NURJANAH 100 62 70 75 72 B

27 2021511176 JULIANA SILALAHI 13 22 0 0 0

28 2021511179 RIDOLF PATANDUK 88 83 70 60 73 B

29 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH 100 72 70 90 81 A-

30 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 25 23 0 0 0

31 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA 100 93 80 75 85 A-

32 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY 100 82 85 70 81 A-

33 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA 100 87 95 90 91 A

34 2021511200 ZEVANYA 100 75 75 95 85 A-

35 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS 100 72 70 70 74 B

36 2022512258 NURJAYADI 100 77 90 90 87 A-

37 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI 75 55 85 80 72 B

38 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA 75 55 85 90 76 B+

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / F321
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN / 61201
3 / 3SKS
-
-
30

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-20 Pendahuluan Pengantar Manajemen Operasi 19:00:10 21:30:26 25

2 2022-09-27 Operasi dan Produktivitas 19:01:09 21:32:31 25

3 2022-10-04 Strategi Operasi 19:03:18 21:33:20 24

4 2022-10-11 Peramalan 19:00:23 21:30:36 24

5 2022-10-18 Pengambilan Keputusan 19:01:35 21:31:12 21

6 2022-10-15 Desain barang dan jasa 19:00:39 21:30:01 21

7 2022-11-01 Mengelola Kualitas 19:07:17 21:31:21 21

8 2022-11-08 Kendali Proses Statistik (SPC) 19:01:11 21:0:26 21

9 2022-11-14 Ujian Tengah Semester (UTS) 19:00:00 21:00:00 23

10 2022-11-29 Strategi Proses 19:01:19 21:30:24 25

11 2022-12-06 Perencanaan Kapasitas 19:03:19 21:31:21 25

12 2022-12-13 Analisis Break Even Point 19:02:19 21:30:03 24

13 2022-12-20 Strategi Lokasi 19:00:19 21:33:21 24



14 2022-12-27 Strategi Tata Letak 19:00:31 21:31:12 21

15 2023-01-03 Sumberdaya Manusia dan Desain Kerja 19:01:25 21:32:36 21

16 2023-01-17 Ujian Akhir Semester (UAS) 19:00:00 21:00:00 23

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / F321
MUH. ALI MASKURI, SE, MM
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
30

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-18 2022-11-01 2022-11-01 2022-11-14 2022-11-29 2022-11-29 2022-12-13 2022-12-13 2022-12-27 2022-12-27 2023-01-17 Jml

1 2021511132 HASNA LUTHFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI H H H H H H H H H H H H H I I H 14

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA H H H H H H H H H H H H H I I H 14

4 2021511189 DEBI JULIANTI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

5 2021511195 MUHYIDIN I I H H H H H H H H H H H H H H 14

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511219 YUSUP IBROHIM H H A A A A A A A A A A A A A A 2

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA H H H H H H A A H H H A A H H H 12

12 2021511252 VINA AULIA SARI H H H H S S H H H H H H H H H H 14

13 2021511258 MARTIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R H H A A H H A A A A A A A A A A 4

17 2021511273 BUNGA FAUZIAH H H H H I A H H H H H H H H H A 13



18 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI A A A A A A A A A H H H H A A H 5

19 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511300 HELMALIA H H A A I A A A A A A A A A A A 2

23 2021511301 ANGGI JULITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

25 2021511328 ROHILA SUDJAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511346 SUCI MAHA REZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511347 NUR SAFITRI H H H H I I H H H H H H H H H H 14

29 2021511357 MAYA EVITA H H A A I A A A A H H H H S S A 6

30 2022512405 FARID EL GHOZALI A A H H A A I I A A A A A A A A 2

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Operasional I / F321

MUH. ALI MASKURI, SE, MM

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
30

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511132 HASNA LUTHFIAH 100 50 100 80 76 B+

2 2021511171 VETTY RISMAYANTI 88 83 95 90 89 A-

3 2021511186 INTAN ZAHRANITA 88 80 95 85 86 A-

4 2021511189 DEBI JULIANTI 88 48 70 75 66 B-

5 2021511195 MUHYIDIN 88 50 70 65 64 C+

6 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 100 73 95 70 80 A-

7 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 88 30 70 80 62 C+

8 2021511206 IKHSAN MUFLIH 100 73 95 75 81 A-

9 2021511219 YUSUP IBROHIM 13 0 0 0 0

10 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 100 77 90 70 80 A-

11 2021511243 ABEL BELLA AMANDA 75 73 95 70 77 B+

12 2021511252 VINA AULIA SARI 88 50 95 75 72 B

13 2021511258 MARTIA SARI 100 48 80 80 71 B

14 2021511266 CINDY MAULIDINA ADAM 100 80 95 70 82 A-

15 2021511270 KRISTIN EKLESIA 100 73 90 75 80 A-

16 2021511271 KHAEKAL LAZIB LUTH R 25 25 0 0 0

17 2021511273 BUNGA FAUZIAH 81 30 85 60 57 C

18 2021511274 DEWI SAFITRI SELPIYANTI 31 27 90 80 59 C



19 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 100 82 90 90 89 A-

20 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 100 73 95 70 80 A-

21 2021511286 PUPUT INDRIASTUTI 100 80 90 95 90 A

22 2021511300 HELMALIA 13 0 0 0 0

23 2021511301 ANGGI JULITA 100 77 70 95 85 A-

24 2021511318 ALDILA TASYA YUSNA 0 0 0 0 0

25 2021511328 ROHILA SUDJAI 100 82 70 80 81 A-

26 2021511337 RAMIDA SRI LORENI SIMAMORA 100 75 70 70 75 B+

27 2021511346 SUCI MAHA REZA 100 80 95 95 91 A

28 2021511347 NUR SAFITRI 88 52 95 70 71 B

29 2021511357 MAYA EVITA 38 82 90 80 79 B+

30 2022512405 FARID EL GHOZALI 13 0 0 0 0

Dosen,

MUH. ALI MASKURI, SE, MM
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